
۸۳۰ هزار نفر از جمعیت استان در سن کار هستند
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان سهم زنجان از جمعیت کشور را ۱.۳ اعلام 

کر و گفت: ۸۳۰هزار نفر از جمعیت استان در سن کار هستند.
طیب جعفری سهم زنجان از جمعیت 
کشــور را ۱.۳ اعلام و اظهــار کرد: 
۸۳۰هزار نفر از جمعیت استان در سن 

کار هستند.
مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
اســتان زنجان با بیــان اینکه بالاترین 
میزان نرخ مشارکت اقتصادی در استان 
زنجــان روی داده اســت، افزود: مرز 

مشارکت اقتصادی در استان ۵۰درصدی است.
وی با بیان اینکه زنجان در نرخ بیکاری جزو استان های آخر بوده است، ادامه داد: زنجان در 

نسبت اشتغال تقریبا رتبه نخست کشور را دارد.
جعفری با تاکید بر خوب بودن وضعیت اشتغال در استان گفت: اما از لحاظ جی دی پی استان 

حدود ۰.۹ درصد از کل بود که الان به بالاتر از یک رسیده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان با بیان اینکه ۱.۶ درصد مالیات کشور در 
زنجان اخذ می شود، ادامه داد: سال گذشته از محل درآمدهای مالیاتی عدد خوبی به استان 
برگشت که نتایج خوب و مثبتی داشت که مبالغی در اختیار شهرداری ها و دهیاری ها قرار 

گرفت و خروجی های خوبی داشت.
وی با تاکید بر پیگیری کسب و کار در مناطق روستایی ادامه داد: حدود ۱۰۰ روستا در این 

راستا هدف گذاری شده است که به صورت پایلوت این طرح در انجا انجام شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان افزود: با وجود افزایش ساخت و سازهای 

ناشی از پروژه های مسکن ملی شاهد کاهش حوادث ناشی از ساخت و سازها هستیم.
وی تاکید کرد: در کل در کشور آمار دریافت بیمه بیکاری در حال افزایش است اما در استان 

زنجان حتی تعداد مستمری بگیران بیمه بیکاری کاهش هم یافته است.
 

   نماینده زنجان در مجلس: 

قبرستان متروکه »دهخدا« باید 
تغییر کاربری داده شود

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شــورای اسلامی با تاکید بر اینکه قبرستان متروکه 
منطقه »دهخدا« باید تغییر کاربری دهد، گفت: امیدوارم تا تابستان سال جاری تغییر کاربری 

این محل به پارک تصویب شود.
گزارش خبرگزاری فارس از زنجان، جلسه تعیین تکلیف وضعیت قبرستان متروکه منطقه 
قدیمی »دهخدا« شهر زنجان ما بین اوقاف و شهرداری با حضور نماینده مردم زنجان و طارم 
در  مجلس شــورای اسلامی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه، شهردار زنجان، نماینده حقوقی 
شــهرداری زنجان و اعضای شورای صبح امروز  برگزار شد.در این جلسه مصطفی طاهری، 
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم از شرایط موجود 
این محل اذیت می شوند، اظهار داشت: نهادهای متولی می توانند تغییر کاربری بدهند و باید 
این موضوع صورت بگیرد.نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 
تعیین تکلیف این محل افزود: به هرحال باید این فضا تغییر کند و نباید دود این مسئله به 
چشم مردم برود.وی با بیان اینکه امیدوارم تا تابستان سال جاری تغییر کاربری این محل به 
پارک تصویب شود، افزود: خوشبختانه هیچ نهادی دنبال منفعت در این مسئله نیست، در 
نهایت دیدگاه اوقاف هم باید این باشد که مردم اذیت نشوند، کما اینکه اگر راهکار میان بر برای 

حل مسئله است باید انجام دهیم.
اوقاف دغدغه مردم را دارد

در ادامه این جلسه حجت الاسلام مختار کرمی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان با 
تاکید بر اینکه اوقاف دغدغه مردم را دارد، منتهی جلسات متعدد قبل منجر به تفاهم نامه ای 
شــده است که می طلبد کار را به صورت قانونی پیش ببریم، افزود: توافقات انجام شده باید 
کارشناســی شــود.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان با بیان این مطلب که یکی از 
کارکردهای اساســی وقف برای آسایش مردم است و در حال حاضر هم همانگونه است که 
موافق پیشبرد امور به نفع مردم هستیم، افزود: البته بعضی مقرارت در اختیار اوقاف نیست.

وی اضافه کرد: اوقاف این آمادگی را دارد که به شرط باقی ماندن وقف، خود شهرداری محل 
قبرستان متروکه دهخدا را تبدیل به پارک کند.

احتیاج به زمان بندی داریم
در ادامه علیرضا فیروزفر، شهردار زنجان با بیان اینکه برای شهرداری فرقی نمی کند، هدف ما 
آبادانی شــهر است، اظهار داشت: این امکان وجود دارد که تغییر کاربری در این محل اتفاق 
بیفتد.شهردار زنجان با اشــاره به اینکه اوقاف می تواند این زمین را  آباد کند و ما می توانیم 
کارهای لازم را تسهیل کنیم اما به زمان بندی احتیاج داریم، گفت: حتی شهرداری این آمادگی 
را دارد که برای تعیین پیمانکار مناقصه برگزار کند.همچنین حسین حمزه لو پاک، عضو شورای 
شــهر در این جلسه اذعان داشــت که علاوه بر اختصاص بودجه برای پیشبرد امور، شورا از 
ســهم خودش گذشت می کند.شایان ذکر است، این  زمین در اواخر دوره قاجار در بیرون از 
دروازه های شهر واقع بود و تحت مالکیت شخصی به نام کربلایی »علی نقطه بندی« بود که 
در این تاریخ توسط وی وقف دفن اموات مسلمین شد.تا اواسط دهه پنجاه شمسی این امر 
ادامه داشت تا در این سال ها با توجه به توسعه و گسترش شهر و احداث خانه های مسکونی 
در اطراف این قبرســتان داخل در محدوده شــهری شد و فرایند دفن در آن متوقف و از آن 
زمان تاکنون نیز همین گونه مانده است.با توجه توقف دفن و متروکه ماندن این قبرستان و 
واقع شــدن در محله پرجمعیت دهخدا، مجموع این موارد مشکلاتی را برای اهالی محل به 
وجود آورده است که اوقاف و شهرداری در صدد هستند با توافق جامع وضعیت این زمین را 
ضمن حفظ حقوق موقوفه و واقف تعیین تکلیف کنند تا در نتیجه منجر به رضایت و آسایش 

مردم محل شود.

۴۹۱ شعبه ثابت و سیار رای گیری در ۲ 
حوزه انتخابیه استان زنجان مستقر شد

رئیس ســتاد انتخابات استان زنجان گفت: ۴۹۱ شــعبه ثابت و سیار در حوزه های انتخابیه 
زنجان -طارم و خدابنده برای برگزاری دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای 

اسلامی مستقر شد.
ابوالفضل رفیعی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حوزه انتخابیه زنجان - 
طارم ۱۹۹ شعبه ثابت و ۱۳۲ صندوق سیار و در حوزه انتخابیه خدابنده ۹۰ شعبه ثابت و ۷۰ 

صندوق اخذ رای سیار پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: بر اســاس قانون انتخابات در این مرحله از انتخابات، افراد شــرکت کننده باید 
در همان حوزه انتخابیه که مرحله اول رای داده اند،  شــرکت کنند و رای دهند و افرادی که 
در مرحله اول انتخابات شــرکت نکرده اند می توانند در هر یک از حوزه های انتخابیه مورد 
نظر خود رای دهند.رئیس ســتاد انتخابات اســتان با بیان اینکه همه شرایط در این ۲ حوزه 
برای فرایند رای گیری مهیاست، تاکید کرد: انتخابات در این ۲ حوزه همانند دور قبل نیمه 

الکترونیکی است و تعداد و محل شعب هیچ تغییری نمی کند.
وی اظهار کرد: متولدان ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ و ماقبل آن واجد شرایط سنی برای شرکت در 

مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی هستند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، استان زنجان در مجموع چهار حوزه انتخابیه و پنج کرسی در مجلس 
شورای اسلامی دارد که در دور اول انتخابات با مشارکت بیش از ۴۸ درصدی مردم استان در 

۱۱ اسفند سال گذشته، سه منتخب به خانه ملت راه یافتند.
در حوزه انتخابیه زنجان و طارم با ۲ کرســی، مصطفی طاهری به عنوان نفر اول این حوزه با 
کسب ۴۶ هزار و ۵۶۸ رای راهی بهارستان شد و ۲ نفر بعدی یعنی نبی الله محمدی با کسب 
۲۶ هزار و ۶۷۰ رای و محمد اسماعیلی با ۱۹ هزار و ۱۶۶ رای به دور دوم انتخابات راه یافتند.

در حوزه انتخابیه خدابنده نیز رقابت تنگاتنگ برای کســب تنها کرسی نمایندگی این حوزه 
جریان داشــت و در نهایت ســعید رفیعی با ۱۷ هزار و ۳۶ رای و احمد بیگدلی با ۱۴ هزار و 

۵۳۰ رای به دور دوم انتخابات راه پیدا کردند.
مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی با اعلام ستاد انتخابات کشور 

در ۲۱ حوزه انتخابیه در روز ۲۱ اردیبهشت ماه امسال برگزار می شود.

اجتماعی
هفته نامه
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 وزین زنجان

ارائه ۱۴۱ هزار ساعت 
آموزش به زنان سرپرست 

خانوار زنجانی

مدیرکل فنی و حرفه ای اســتان زنجان با اشــاره 
به برگزاری آموزش های مهارتی برای اقشــار مورد 
هدف گفت: ســال گذشــته ۱۴۱ هزار و ۳۷۵ نفر 
ســاعت آموزش فنی و حرفه ای به زنان سرپرست 

خانوار ارایه شد.
محمدرضا انصاری، مدیرکل فنی و حرفه ای استان 
زنجــان امروز در گفت و گو بــا خبرگزاری فارس با 
اشــاره به برگزاری آموزش های مهارتی برای اقشار 
مختلف اظهار داشــت: سال گذشــته ۱۴۱ هزار و 
۳۷۵ نفر ســاعت آموزش فنی و حرفه ای به زنان 
سرپرست خانوار در سال گذشته ارایه شد.مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای استان زنجان با بیان اینکه 
ارائه آموزش های فنی و حرفه ای متناســب با بازار 
کار کوتاهترین مســیر برای تأمین اشتغال پایدار 
است، افزود: آموزش های مهارتی به زنان سرپرست 
خانوار و فرزندان آنها از اولویت های فنی و حرفه ای 
است.وی با اشاره به اینکه زنان سرپرست خانوار که 
مســوولیت تامین معیشت خانواده خود را برعهده 
دارند با ارایــه آموزش های شــغلی و با یادگیری 
مهــارت می توانند با راه اندازی یک کســب و کار 
کوچک کســب درآمد کنند، افزود: برنامه ریزی ها 
بایــد بر توانمندســازی زنان سرپرســت خانوار و 
تبدیل آنان به کارآفرین به جای مســتمری بگیر 
تمرکز داشته باشــد.انصاری با اشاره به اینکه این 
آموزش ها برای ایجاد اشــتغال بخصوص مشاغل 
خانگی بســیار مفید و موثر است، گفت:  دستیابی 
زنان سرپرســت خانوار به شــغل پایدار و علاوه بر 
درآمد نسبی برای تحکیم بنیان خانواده، موجبات 
کاهش آســیب های اجتماعی به ویژه در محلات 

آسیب خیز را فراهم می آورد.
♣♣♣

معرفی ۴5 فرصت 
سرمایه گذاری زنجان در 

نمایشگاه ایران اکسپو

معاون گردشگری استان زنجان گفت: 4۵ فرصت 
سرمایه گذاری استان در بخش های گردشگری و 
صنایع دستی در نمایشــگاه ایران اکسپو معرفی 

شد.
داود آبیــان، معاون گردشــگری اداره کل میراث 
فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی در 
گفت و گو با خبرگزاری فارس با اشاره به حضور 
زنجان در نمایشــگاه ایران اکســپو ۲۰۲4 اظهار 
داشت: در غرفه اســتان زنجان 4۵ فرصت آماده 
سرمایه گذاری در بخش گردشگری و صنایع دستی 
بــه بازدیدکنندگان و هیات های تجاری داخلی و 
خارجی معرفی شــد.معاون گردشــگری استان 
زنجــان افــزود: اســتان زنجان در ســه حوزه 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی در 
این نمایشگاه حضوری فعال داشت و معرفی این 
استان به سرمایه گذار داخلی و خارجی از اهداف 
اصلی حضور در این نمایشــگاه بین المللی بود.
وی با تشــریح فرصت های سرمایه گذاری بخش 
گردشگری و صنایع دستی استان در این نمایشگاه 
تصریح کرد: پرداخت تســهیلات، مساعدت در 
واگذاری اراضی ملی و سایر حمایت های قانونی 
از جمله حمایت هایی استان که از سرمایه گذاران 
در این حوزه اســت.آبیان گفت: مشخصات همه 
طرح هــای گردشــگری و صنایع دســتی، میزان 
ســرمایه  گذاری و کار امکان سنجی انجام شده 
برروی آنها در قالب بروشــور و کتابچه ای تهیه 

شد و در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفت.

خبر

کمبود دســتگاه های »سی تی اسکن« در استان زنجان 
سالهاســت مورد انتقاد بیماران است که همچنان این 
مشکل پا برجا بوده و بیماران برای سی تی اسکن باید 

در صف های طولانی به انتظار بنشینند.
به گزارش پایگاه خبری-تحلیلی »موج رسا« ترکیبی 
از یک سری تصاویر اشعه X گرفته شده از زوایای 
مختلف اســت که از پردازش رایانــه ای برای ایجاد 
تصاویر و یا برش های مقطعی از اســتخوان ها، رگ 
های خونــی  و بافت های نرم درون بدن اســتفاده 

می کند.
تصاویر سی تی اسکن اطلاعات مفصل تر و دقیق تری 
نسبت به اشــعه ایکس فراهم می کند و کاربردهای 
بسیاری دارد اما این روش به خصوص برای آزمایش 
و بررسی افرادی که دارای صدمات داخلی حاصل از 
تصادفات یا انواع تروما هستند بسیار مناسب است.
تصاویر سی تی اســکن اطلاعات مفصل تر و دقیق 

تری نسبت به اشعه ایکس فراهم می کند.
سی تی اسکن کاربردهای بسیاری دارد اما این روش 
به خصوص برای آزمایش و بررسی افرادی که دارای 
صدمات داخلی حاصــل از تصادفات یا انواع تروما 
هستند بسیار مناسب اســت. از سی تی اسکن تقریبا 
برای تجســم کردن بیشــتر بخش های بدن می توان 

استفاده کرد.
سی تی اسکن برای تشخیص بیماری ها و یا صدمات 
وارده بــه بدن به کار مــی رود و می توان از آن برای 
برنامه ریــزی پزشــکی، جراحی و یا پرتــو درمانی 
اســتفاده کرد. در این زمینه مشکلات مختلفی وجود 
دارد که باعث نارضایتی افراد می شــود از جمله این 
مشکلات پر بودن صف های سی تی اسکن در زنجان، 

عدم نوبت دهی به موقع در مراکز مربوطه است.
نکته مهمی کــه باید در نظر گرفــت زمان مراجعه 
برای گرفتن وقت سی تی اسکن است که بسیاری از 
بیماران به علت زمان بر بودن وقت سی تی اســکن از 

این موضوع گلایه مند هستند.

مشکلات مربوط به سی تی اسکن در استان 
زنجان تمامی ندارد

در این راستا یکی از بیماران نیازمند به سی تی اسکن 
با بیــان اینکه پرســنل های مربوطه از فرد مشــکل 
مربوطه را می پرســند اگر مورد اورژانسی نباشد به 
هفته یا ماه های بعد نوبت دهی موکول می شود اظهار 
کرد: در این شــرایط بیمار هفته ها یا شاید ماه ها باید 

درگیر مراحل درمان باشد و این طاقت فرسا است.
وی اضافه کرد: طبق شــنیدها بیمارستان های زنجان 
فقط سی تی اسکن های خود بیماران بستری شده را 
انجام می دهند و بیماران غیر بســتری باید به مراکز 
خصوصی مراجعه نموده و چند برابر مبلغ مربوطه را 
جهت انجام سی تی اسکن انجام دهند و نرخ دولتی 

و خصوصی سی تی اسکن متفاوت است.
یکــی دیگر از بیمــاران مراجعه کننده بــرای انجام 
سی تی اســکن افزود: در برخی مراکز خصوصی که 
سی تی اسکن انجام می شود نوبت های ارائه شده به 4 
الی ۶ ماه هم می رسد و این امر سبب ایجاد نارضایتی 

در بیماران می شود.
وی اضافــه کــرد: نــرخ بیمارســتان های دولتی و 
بخش های خصوصی متفاوت اســت و بیمارســتان 
بیمارانــی که به صــورت آزاد مراجعــه می کنند در 
اولویت قرار نمی دهنــد و جواب آزمایش کتبی 4۰ 

روز طول می کشد.  

تعداد دستگاه های »سی تی اسکن« در استان 
زنجان محدود است

در این راستا محمدرضا جمشیدی معاون درمان علوم 
پزشکی زنجان با بیان اینکه برای درخواست سی تی 

اسکن های غیر اورژانسی زمان خاصی برای مراجعه 
در نظر گرفته نشــده است اظهار کرد: اکثرا هر ۶ ماه 
یکبار برای مراجعه کنندگان وقت »ســی تی اسکن« 
تنظیم می شود ولی سی تی اسکن های ضروری برای 

بیماران در اسرع وقت پیگیری می شود. 
وی با بیان اینکه ســی تی اسکن ترکیبی از یک سری 
تصاویر اشعه X بوده که از زوایای مختلف است و از 
پردازش رایانه ای برای ایجاد تصاویر و یا برش های 
مقطعی از اســتخوان ها، رگ های خونی و بافت های 
نرم درون بدن اســتفاده می کند گفت: سی تی اسکن 
روش تشــخیصی برای ادامه رونــد تکمیلی درمان 

است که زیر نظر پزشک انجام می شود. 
معاون درمان علوم پزشــکی زنجان با اشاره به اینکه 
دستگاه سی تی اسکن موجود در استان به علت استفاده 
بیش از حد دچار فرسودگی شــده است ابراز کرد: 
تعداد دستگاه های سی تی اســکن در استان محدود 
است و این دســتگاه در بیمارســتان های موسوی، 
ولیعصر)عج(،  بیمارســتان های  خاتم الانبیاء،  بهمن، 
الزهرا)س( خرمدره و بیمارستان الغدیر ابهر موجود 

است.   
وی گفت: به طور متوســط نرخ خرید دستگاه های 
ســی تی اســکن های دولتی ۳۰ میلیارد تومان و نرخ 
آزاد آن 4۰ الی ۲۰۰ میلیارد تومان اســت و قطعات 
نیاز به تعویض در این دستگاه نیز وارداتی بوده و از 

خارج از کشور تهیه می شود. 
معاون درمان علوم پزشکی زنجان عنوان کرد: باید در 
نظر داشــت که تا سال ۱4۰4 بخش دولتی نمی تواند 
سی تی اســکن اضافه داشته باشد ولی در بخش های 
خصوصی این قابلیت را دارند که سی تی اسکن های 

جدید به مراکز خود اضافه کنند.
انتظار مردم استان زنجان این است که مراکز مربوط 
به سی تی اســکن از دســتگاه های جدید و به روز 
اســتفاده کنند و سعی شود تعداد سی تی اسکن ها در 
بیمارستان و مراکز دولتی اضافه شدد تا افراد بتوانند 
در زمان مناســب خدمات سی تی اسکن استفاده کنند 
و بایــد در نظر گرفت نرخ تعیین شــده برای انجام 
سی تی اســکن نیز بــرای مراکز خصوصی یکســان 

 رنج بیماران زنجانی از صف های طولانی برای سی تی اسکن؛

دستگاه های »سی تی اسکن« در استان پاسخگوی نیاز بیماران نیست

 مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان زنجان اعلام 
کــرد: در جهت ایجاد عدالت اقتصــادی و توازن در 
اســتان ، واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی در غرب 
زنجان در حال احداث اســت که طــی ماه های آتی 

شاهد راه اندازی بخشی از آنها خواهیم بود.
 مهندس مجید گلشنی منفرد در جمع فعالین اقتصادی 
استان و با حضور معاون هماهنگی محیط کسب و کار 
وزارت صنعت،معدن و تجارت اظهار داشــت: استان 
زنجان از لحاظ نرخ بیکاری جزء اســتان های با نرخ 
بیکاری پایین قرار دارد و از شــاخص های خوبی در 

حوزه صنایع کشور برخوردار است.
 وی با اشــاره به اینکه هم اکنون دغدغه استان اجرای 
عدالت اقتصادی اســت عنوان کرد: در این راستا راه 
اندازی واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی در شهرستان 
های محروم اســتان و رونق و توســعه شهرک شهید 
شهریاری زنجان در راستای ایجاد توازن اقتصادی در 

استان در حال پیگیری و انجام است. این مقام مسئول 
افــزود: در این جهت اجرای طرح های پویا تحریر و 
پویا پلیمر در حال راه اندازی است که پیش بینی می 

گردد طی ۳ ماه آتی به بهره برداری برسد.
 مدیرکل صنعت،معدن و تجارت اســتان یادآور شد: 
از دیگر واحدهای در حال راه اندازی در این شهرک 
صنعتی واحد تولید ماشــین آلات سنگین صنعتی و 

معدنی و واحد تولید انواع می باشــد که طی ماه های 
آتی به بهره برداری خواهد رسید.

 وی تصریــح کــرد: در این جهت مشــوق هایی به 
ســرمایه گذاران در مناطق و شهرستان های محروم 
اســتان اختصاص یافته اســت و تلاش بر این است 
که بتوانیم تســهیلات دولتی بیشــتری به این مناطق 

اختصاص دهیم.
 گلشنی در ادامه با اشاره به زنجیره صنعت نساجی در 
استان گفت: در راســتای تکمیل این زنجیره در سال 
گذشته ۳ حلقه به این زنجیره افزوده شد و هم اکنون 
با اقدامات صورت گرفتــه در صورت تکمیل حلقه 
دوزندگی خواهیم توانست شاهد تکمیل این زنجیره 

و تحقق تولید پنبه تا پوشاک کامل در استان باشیم.
 وی تصریح کرد: هم اکنون صنعت نســاجی اســتان 
زنجان یکی از ۳ استان برتر در صنعت نساجی کشور 

به شمار می رود .

 در راستای ایجاد توازن اقتصادی در استان زنجان

واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی در غرب زنجان راه اندازی می گردد

 وزین زنجان

گروه صنعتی ایران ترانسفو موفق شد با تکیه بر دانش 
متخصصان داخلی طراحی و تولید ابرترانسفورماتور 

۵۰۰ مگاولت آمپر را به سرانجام رساند.
به گــزارش پایگاه خبــری زنجان ورزشــی آنلاین 
،ابرترانســفورماتور 500MVA برای نخســتین بار در 
کشور به دست متخصصان بومی کشورمان طراحی و 
تولید شد. با ساخت و تولید این ترانسفورماتور، این 
شــرکت در زمره معدود سازندگان دارنده تکنولوژی 
 ABB Siemens ساخت ابرترانسفورماتور همچون
و TBEA قرار گرفت و ضمن رفع نیاز کشور از واردات 
ابرترانسفورماتورها، از خروج ارز از کشور جلوگیری 
شد. البته تولید سه دستگاه از این ترانسفورماتورها در 
ســال جاری در برنامه قرار دارد که اگر ســاخت این 
سه ترانسفورماتور صورت گیرد از خروج بیش از ۱۵ 

میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری می شود.
این ابرترانســفورماتور ۳4۰ تنُی مزیت هایی از قبیل 
صرفه جویی در فضــای مورد نیاز بــرای قرارگیری 
ترانسفورماتورها در پســت برق به میزان حدود ۶۰ 
درصــد، کاهش حــدود ۷۰ درصد تلفــات بی باری 

نسبت به حالت سه ترانســفورماتور تک فاز ، کاهش 
هزینه های احداث پسُت و تسهیل فرآیند بهره برداری 
و مانیتورینــگ را دارد.طراحــی و تولیــد بزرگترین 
ترانســفورماتور سه فاز شــبکه برق کشور با ظرفیت 
۵۰۰ مگاولت آمپر در گروه صنعتی ایران ترانسفو در 
حالی با تکیه بر دانش و تخصص بومی شده مهندسان 
ایرانی انجام شده اســت که این ترانسفورماتور غول 

پیکر تاکنون در کشور تولید نشده بود.
ناگفته نماند که ساخت این ترانسفورماتور با حضور 
وزیر نیرو در زمان برگزاری بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت برق کشور در آبان ماه سال گذشته 

آغاز شــد و با وجود پیچیدگی هــای قابل توجه در 
محاســبات و طراحی این ابرترانســفورماتور ظرف 
مدت زمان بسیار کوتاه در شش ماه، به مرحله تست و 
رونمایی رسید. قرار است این ابرترانسفورماتور تولید 
شده توســط وزیر نیرو و برخی مقامات و مسئولین 

کشوری رونمایی و به بهره برداری برسد.
گروه صنعتی ایران ترانســفو در نیم قرن گذشــته با 
تولید انواع ترانســفورماتورها، ضمن قطع وابستگی 
کشورمان از تأمین این کالای استراتژیک و زیرساختی 
از خارج کشور زمینه ساز توسعه پایدار صنایع مختلف 
و رفع نیازهای اساســی کشور در زمینه انتقال انرژی 
الکتریکی بوده اســت. این شرکت همه ساله با تکیه 
بر تــوان متخصصان داخلی ضمن توســعه دانش و 
تکنولوژی بومی در صنعت ســاخت ترانسفورماتور 
موفق به تولید محصولات دانش بنیان جدید منطبق با 
فناوری های روز جهان کمک به بهینه سازی شبکه برق 
کشور و کاهش هزینه های تلفات برق شده و با وجود 
تحریم های بین المللی، ترانسفورماتورهای موردنیاز در 

راستای پیشرفت صنایع کشور را فراهم نموده است.

ترانسفورماتور 5۰۰ مگاولت آمپر برای نخستین بار در کشور طراحی شد
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مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: در حال حاضر 
۳۰ مرکز و دفتر مشــاوره دولتی و غیردولتی مشاوره 
و روان شناســی با نظارت بهزیســتی در سطح استان 

خدمات سلامت روان ارائه می دهند.
روح اله خدابنده لو، مدیرکل بهزیســتی اســتان زنجان 
امــروز در گفت و گــو بــا خبرگزاری فــارس نقش 
روان شناســان در ایجــاد یــک جامعه ســالم از نظر 
جســمانی و روانی را مهم عنوان کرد و اظهار داشت: 
در حال حاضر ۱۱۲ روان شــناس و مشاور در مراکز 
دولتی بهزیســتی خدمات مشــاوره ارائــه می دهند.
مدیرکل بهزیستی اســتان زنجان با بیان اینکه در سال 
گذشــته بیش از ۲۰ هزار خدمات مشاوره ای و روان 
شناختی حضوری در مراکز مشاوره دولتی و غیردولتی 

تحت نظارت بهزیســتی به متقاضیان ارائه شده است، 
گفت : در استان یک مرکز مشاوره دولتی در شهرستان 
زنجــان و ۶ دفتر مشــاوره در شهرســتان های ابهر، 
ایجرود، خدابنده، خرمدره، طارم و ماهنشــان فعالیت 
می کنند.خدابنده لــو ادامه داد: ۱۱ مرکز مشــاوره و 
خدمات روان شناختی تخصصی حضوری غیردولتی 
در حــوزه ازدواج و خانــواده، تحصیلــی تربیتــی، 
کــودکان با نیازهای ویژه، ســلامت جنســی، کودک 
و نوجــوان و ۱۲ کلینیک مشــاوره  و خدمات روان 
شناختی)عمومی( غیر دولتی نیز در سطح استان دارای 
مجوز فعالیت هســتند.مدیرکل بهزیستی با بیان اینکه 
ســازمان بهزیستی تنها مرجع صدور پروانه تأسیس و 

فعالیت کلینیک ها و اورژانس های مددکاری اجتماعی 
و روانشــناختی اجتماعی است، افزود: این سازمان به 
عنوان نهاد ســتونی رفاه اجتماعی، مشاوره را  بهترین 
راهبرد پیشگیرانه از آسیب های اجتماعی می شناسد 
و با چنین دیدگاهی به راه اندازی و توســعه فعالیت 
های مشــاوره ای همت گمارده است.وی  با اشاره به 
فعالیت خط مشــاوره تلفنی ۱4۸۰ از ساعت ۸ صبح 
تا ۱۲  شــب در ســه شــیفت فعال، افزود: خدمات 
مشــاوره ای تلفنی به صورت رایــگان در زمینه های 
فردی، خانوادگی، کودک و نوجوان و مشاوره پیش از 
ازدواج و ...توســط  مشاوران و روان شناسان صدای 

مشاور  ارائه می شود.

ارائه خدمات سلامت روان توسط ۳۰ مرکز مشاوره بهزیستی زنجان
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تبلیغات هزینه نیست،    
سرمایه گذاری است 

شماره تماس و سفارش 
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